АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.08.2014                                                                                                                  № 47

                                       О проведении экологического субботника
 В целях экологического просвещения населения, воспитания патриотизма и экологической культуры у детей и молодёжи на территории администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области :
1. Провести 30.08.2014 г. экологический субботник «Зелённая Россия» по очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов.

2.Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, на территории администрации Сибирцевского 2-го сельсовета, обеспечить проведение экологических субботников по очистке, благоустройству и озеленению своих и прилегающих к ним территорий, дворов, улиц, дорог, зеленых насаждений общего пользования, территорий, закрепленных за предприятиями.

3Обеспечить освещение проведения экологического субботника  на сайте администрации, на информационной доске администрации и публиковать данное постановление в периодическом печатном издании  «ВЕСТНИК»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сибирцевского 2-го сельсовета                                                          С.Я.Крумм